
 
 

 
 
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ  

Αρ. Απόφασης: 791     Αριθ. Πρωτ. : 61771/21-10-2014 

 ΘΕΜΑ 

 Επανάληψη διαγωνισμού για την προμήθεια διαφόρων υλικών συντήρησης 
κτιρίων. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη 
 

Τις διατάξεις: 
 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95. 
2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ. 
3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 
4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης.  
5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6) τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2014, 
7) το υπ’αριθ. πρωτ.:21094/08-04-2014 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:14REQ002015450/2014-04-30), 
8) την με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 275/25-04-2014 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΒΙ09ΩΛΒ-

Λ1Δ) που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 
9) την υπ΄αριθ. 153/2014 (ΑΔΑ:ΒΙΦ1ΩΛΒ-ΖΟ8, ΑΔΑΜ:14REQ002021995/2014-05-02) απόφαση της 

Οικονομικής επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 5.400,00 ευρώ, σε βάρος του Κ.Α. 30.6661.01 
με τίτλο «Προμήθεια διαφόρων υλικών συντήρησης κτιρίων», 

10) την με αριθμ. 926/2014 μελέτη της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών Έργων, 
του Τμήματος Κτιριακών Έργων και Υπαίθριων Χώρων της οποίας η διενέργεια της προμήθειας εγκρίθηκε 
με την 581/2014 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 6ΠΦΨΩΛΒ-ΛΦΦ). 

11) την με αρ. πρωτ. 53035/10-09-201 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης. 
12) την υπ΄αριθμ. πρωτ :52140/5-9-2014 προσφορά. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, λόγω μη ανταγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια διαφόρων υλικών συντήρησης κτιρίων».(Αρ. μελέτης 926/2014) 

 
 
 

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ Τ.Ε                                                          ΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΥΣΞΩΛΒ-9Ξ5


		2014-10-21T12:11:45+0300
	Athens




